

Pro Montage Holding ApS
Drejervej 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 26 78 19 65

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Erik Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Montage Holding ApS Drejervej 10 7451 Sunds
	CVR-nr.: 26 78 19 65 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Gammelgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Pro Montage A/S, Sunds
Kapitalinteresse	Gammelgaard & Klemmensen Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve kapitalforvaltning, herunder erhverve kapitalandele o.l. i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.363 t.kr. mod -8.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.917	-24.819
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.378.784	-8.491.237
Indtægter af kapitalinteresser	-7.520	-3.356
Andre finansielle indtægter	94.910	79.307
Øvrige finansielle omkostninger	-141.512	-51.001
Resultat før skat	2.328.579	-8.491.106
1 Skat af årets resultat	34.539	-767
Årets resultat	2.363.118	-8.491.873
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	81.714	30.000
Overføres til overført resultat	2.281.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.521.873
Disponeret i alt	2.363.118	-8.491.873

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.651.154	0
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.037.794	0
4 Kapitalinteresser	1.950.623	1.958.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.639.571</u>	<u>1.958.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.639.571</u>	<u>1.958.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.378	288.287
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.616.000	3.060.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	512.624
Andre tilgodehavender	706.468	6.468
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.096
Tilgodehavender i alt	<u>3.326.846</u>	<u>3.888.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	589.067
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>589.067</u>
Likvide beholdninger	<u>300.891</u>	<u>5.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.627.737</u>	<u>4.482.930</u>
Aktiver i alt	<u>9.267.308</u>	<u>6.441.073</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.998.044	1.716.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.714	30.000
Egenkapital i alt	4.204.758	1.871.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	727.630
Hensatte forpligtelser i alt	0	727.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.037.794	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.794	0
Gæld til pengeinstitutter	0	564.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.333.432	2.770.637
Selskabsskat	505.142	496.983
Anden gæld	176.182	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.024.756	3.841.803
Gældsforpligtelser i alt	5.062.550	3.841.803
Passiver i alt	9.267.308	6.441.073

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.716.640	0	1.841.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.716.640	30.000	1.871.640
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.281.404</u>	<u>81.714</u>	<u>2.363.118</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.998.044</u>	<u>81.714</u>	<u>4.204.758</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	767
Regulering af tidligere års skat	-34.539	0
	<u>-34.539</u>	<u>767</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	766.233	192.500
Tilgang i årets løb	0	573.733
Kostpris 30. september 2021	<u>766.233</u>	<u>766.233</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-1.493.863	6.997.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.378.784	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-8.491.237
Opskrivninger 30. september 2021	<u>884.921</u>	<u>-1.493.863</u>
Overført til hensatte forpligtelser	0	727.630
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>727.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.651.154</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Montage A/S	Sunds	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.037.794	0
Kostpris 30. september 2021	<u>2.037.794</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.037.794</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	2.000.000	2.000.000
Kostpris 30. september 2021	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-41.857	-38.501
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.520	-3.356
Opskrivninger 30. september 2021	-49.377	-41.857
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.950.623	1.958.143

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Gammelgaard & Klemmensen Invest ApS	Vejle	50 %

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	10,05	21.096	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i nom. 500 t.kr. i kapitalandelene i Pro Montage A/S over for selskabets pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 13.373 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 505 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.